2023年３月 16日

各 位

会 社 名 株式会社 髙松コンストラクショングループ

代表者名 代表取締役社長 髙松 浩孝

 （コード：1762、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 不破 徳彦

 （TEL．06-6303-8101）

  政策保有株式縮減完了のお知らせ

当社は、コーポレートガバナンス・コードに則り、政策保有株式の縮減をすすめてまいりました。

今般、保有する政策保有株式のすべての縮減が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．政策保有株式の縮減方針

  当社は、政策保有株式の保有について、コーポレートガバナンス・コードにもとづき、毎年、取締

役会において、営業面への貢献度、利回りなどのリターンや株価変動のリスク、またその保有が資本

コストに見合っているか等を勘案し、保有の必要性を検証のうえ、保有継続の可否および保有株式数

の見直しを実施し、政策保有株式の縮減をすすめてまいりました。

今般、金融機関株式の売却により、政策保有株式のすべての縮減が完了いたしました。

２．2023年３月期の売却実績

 （１）売却銘柄        ３銘柄

 （２）投資有価証券売却益 231百万円

３．連結損益に与える影響

  2023年３月期の連結損益に与える影響は軽微であります。

以 上